1) Hs.: ‘postulantibus’. 2) A: ‘vel facircum cum vineis’. 3) Hs.:
‘Euchymii’. 4) A: ‘Blancogarde’. 5) A: ‘Armarici’ d. i. Amalrici, des 
Grafen von Jaffa (später König A. I. v. Jerusal.). 6) A: ‘Cacto’ d. i. 
Caco, heute Kakun. 7) Hs.: ‘Bento’. 8) A: ‘maceram’ d. i. wohl
‘massaria’, Oelpresse. 9) A: ‘et’. 10) A: ‘teatri’.
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duo casalia in territorio Antiochiae Leotreh et Soccam1 cum 
molendinis quibusdam iuxta territoria illorum casalium et per­
tinentiis et terras earum cum decimis suis, Latinam in An­
tiochia cum horto uno et decimis illius horti, in suo2 unam 
ecclesiam sancti Iohannis, hortum et terram cum decimis 
eorum, casale unum Faxias3 cum possessionibus suis et deci­
mis, unum casale Valcorenum4 cum possessionibus suis, decem 
libra[s]5 piscium in piscaria agresti, quadraginta solidos in 
porto Emme6 singulis mensibus, in Sidonia duo casalia cum 
pertinentiis suis, in castello Arabiae quatuor carrucatas terrae 
et domos et in Geram7 sex carrucatas terrae et domibus. 
In Sicilia8 ecclesiam sancti Philippi de Argirion cum par­
rochiali iure totius castelli et decimis territorii castelli decimas 
Scarpelli, ecclesiam sancti Petri de Vacaria cum villa et 
parochiali iure et decimis, ecclesiam sancti Philippi de Capicio 
cum decimis possessionum suarum, ecclesiam et villam sancti 
Petri de Rasacambra cum decimis possessionum suarum, 
ecclesiam sancti Nicolai de Sacco9 cum decimis possessionum 
suarum, casale sancti Caloiari cum pertinentiis suis, in Cala­
bria ecclesiam sancti Petri de Iazena10, ecclesiam sancti Eliae 
cum obedientiis et decimis possessionum suarum, ecclesiam 
sancti Laurentii iuxta Licium cum decimis possessionum sua­
rum, [abbatiam sancti Sepulchri Aquaependentis]11. Prohi­
bemus autem, ut nulli ecclesiasticae vel seculari personae liceat 
indebitas et iniustas exactiones in praefata ecclesia exercere, 
sive12 novalium vestrorum, quae13 propriis manibus aut sumpti­
bus colitis, sive de nutrimentis vestrorum animalium decimas 
a vobis nullus praesumat exigere, sepulturam omniaque uni­
versi loci et baptismalium ecclesiarum eius liberam esse con­
cedimus, ut eorum devotioni et extremae voluntati, qui se ibi 
sepelliri deliberaverint, nisi forte excommunicati sint vel inter­
dicti, nullus obsistat, salva iustitia parochialium ecclesiarum, 
de quibus mortuorum corpora assumuntur. Liceat autem vobis 
ecclesiasticos vel laicos liberos et absolutos in monasteriis vestris 
ad religionem suscipere et eos absque contradictione aliqua